FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ere REGIO N

CLASSEMENT HONDSCHOOTE
Sur CLERMONT du 15 juin 2025 Pts EXTRE

6 Amateurs - 304 VIEUX PIGEONS

UNION et PROGRES HONDSCHOOTE Route de BE
Tél. 0626664221 - E-mall : gaeta

Réclamations admises jusqu'au

LOGE G EL AGREE

PL. NOM et Prénom Local

Concept eur

Roger

MES : 176000 & 188000
LACHES a 12h15

RGUES 59122 HONDSCHOOTE
ndubois@neuf.fr

23 juin 2025

MYNY |icence N 3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 LERMYTTE PHILIPPE
2 VANHAECKE PATRICK
3 LERMYTTE GILLIANE
4 VANHAECKE PATRICK
5 DUBOIS GAETAN

6 LERMYTTE GILLIANE
7 FERYN PATRICK & PA
8 LERMYTTE GILLIANE
9 LERMYTTE GILLIANE
10 LERMYTTE GILLIANE
11 DUBOIS GAETAN

12 LERMYTTE GILLIANE
13 LERMYTTE GILLIANE
14 DUBOIS GAETAN

15 GOSSELIN DAVID

16 LERMYTTE GILLIANE
17 LERMYTTE PHILIPPE
18 LERMYTTE PHILIPPE
19 LERMYTTE PHILIPPE
20 FERYN PATRICK & PA
21 FERYN PATRICK & PA
22 LERMYTTE PHILIPPE
23 GOSSELIN DAVID

24 DUBOIS GAETAN

25 LERMYTTE PHILIPPE
26 LERMYTTE PHILIPPE
27 FERYN PATRICK & PA
28 LERMYTTE GILLIANE
29 LERMYTTE GILLIANE
30 GOSSELIN DAVID

31 GOSSELIN DAVID

32 LERMYTTE GILLIANE
33 GOSSELIN DAVID

34 LERMYTTE PHILIPPE
35 GOSSELIN DAVID

36 GOSSELIN DAVID

37 GOSSELIN DAVID

38 LERMYTTE PHILIPPE
39 LERMYTTE PHILIPPE
40 LERMYTTE PHILIPPE
41 LERMYTTE GILLIANE
42 LERMYTTE GILLIANE
43 GOSSELIN DAVID

44 LERMYTTE GILLIANE
45 LERMYTTE PHILIPPE
46 LERMYTTE GILLIANE
47 LERMYTTE GILLIANE
48 LERMYTTE GILLIANE
49 LERMYTTE PHILIPPE
50 GOSSELIN DAVID

51 GOSSELIN DAVID

52 GOSSELIN DAVID

53 LERMYTTE GILLIANE
54 DUBOIS GAETAN

55 LERMYTTE PHILIPPE
56 FERYN PATRICK & PA
57 LERMYTTE GILLIANE
58 LERMYTTE GILLIANE
59 DUBOIS GAETAN

60 LERMYTTE GILLIANE
61 LERMYTTE PHILIPPE
62 VANHAECKE PATRICK
63 GOSSELIN DAVID

64 LERMYTTE GILLIANE
65 DUBOIS GAETAN

66 LERMYTTE PHILIPPE
67 LERMYTTE PHILIPPE
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stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

010439.
3079012.
013190.
3035306.
010399.
019240.
295926.
114532.
013196.
114541.
010396.
013137.
133133.
111863.
127797.
013131.
010545.
019108.
019170.
307140.
295940.
307291.
215725.
307154.
019101.
113164.
307287.
019222.
112327.
127794.
182376.
013200.
298014.
010184.
298039.
111984.
111982.
010529.
010508.
010496.
019252.
019239.
348260.
182367.
010502.
019246.
013175.
027349.
010488.
307213.
307214.
307230.
112323.
127996.
019185.
112391.
013155.
128077.
111868.
019253.
307066.
348224.
111987.
127968.
010599.
019153.
010557.

176661 14.33.13
181219 14.36.54
179127 14.35.54

2 14.39.30
179543 14.38.30

2 14.38.31
187254 14.45.15

3 14.38.46
14.39.32
14.39.35
14.39.59
14.39.49
14.39.58
14.40.35
179398 14.40.48
14.41.02
14.39.33
14.40.34
14.40.38
14.50.03
14.50.05
14.41.24
14.43.42
14.43.54
14.41.34
14.41.36
14.50.33
14.44.17
14.44.22
14.44.45
14.44.46
14.44.37
14.45.15
14.43.08
14.45.40
14.45.44
14.45.51
14.43.34
14.43.34
14.43.36
14.45.49
14.45.53
9 14.46.12
14.46.27
14.44.24
14.46.40
14.46.43
14.46.43
14.45.12
14.47.33
14.47.37
14.47.48
14.48.17
5 14.49.48
14.47.23
5 14.56.48
14.49.48
14.49.51
6 14.50.14
14.49.55
14.47.58
3 14.51.59
14.50.30
14.50.35
7 14.51.12
14.48.51
14.48.53
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JUSTE 14.33.13 1278.145
ROO 04 14.36.58 1276.552
JUSTE 14.35.54 1271.305
ROO 04 14.39.34 1253.591
JUSTE 14.38.30 1251.170
JUSTE 14.38.31 1248.126
JUSTE 14.45.15 1246.282
JUSTE 14.38.46 1245.956
JUSTE 14.39.32 1239.347
JUSTE 14.39.351238.918
JUSTE 14.39.59 1238.369
JUSTE 14.39.49 1236.922
JUSTE 14.39.58 1235.642
JUSTE 14.40.35 1233.266
JUSTE 14.40.48 1230.439
JUSTE 14.41.02 1226.617
JUSTE 14.39.33 1222.144
JUSTE 14.40.34 1213.608
JUSTE 14.40.38 1213.053
JUSTE 14.50.03 1207.700
JUSTE 14.50.05 1207.441
JUSTE 14.41.24 1206.700
JUSTE 14.43.42 1206.442
JUSTE 14.43.54 1205.795
JUSTE 14.41.34 1205.328
JUSTE 14.41.36 1205.054
JUSTE 14.50.33 1203.818
JUSTE 14.44.17 1199.912
JUSTE 14.44.22 1199.243
JUSTE 14.44.451197.983
JUSTE 14.44.46 1197.850
JUSTE 14.44.37 1197.239
JUSTE 14.45.15 1193.996
JUSTE 14.43.08 1192.581
JUSTE 14.45.40 1190.694
JUSTE 14.45.44 1190.168
JUSTE 14.45.51 1189.247
JUSTE 14.43.34 1189.102
JUSTE 14.43.34 1189.102
JUSTE 14.43.36 1188.835
JUSTE 14.45.49 1187.713
JUSTE 14.45.53 1187.188
JUSTE 14.46.12 1186.494
JUSTE 14.46.27 1182.746
JUSTE 14.44.24 1182.469
JUSTE 14.46.40 1181.057
JUSTE 14.46.43 1180.667
JUSTE 14.46.43 1180.667
JUSTE 14.45.12 1176.171
JUSTE 14.47.33 1175.994
JUSTE 14.47.37 1175.481
JUSTE 14.47.48 1174.070
JUSTE 14.48.17 1168.600
JUSTE 14.49.48 1159.838
JUSTE 14.47.23 1159.319
JUSTE 14.56.48 1157.317
JUSTE 14.49.48 1157.151
JUSTE 14.49.51 1156.777
JUSTE 14.50.14 1156.600
JUSTE 14.49.55 1156.279
JUSTE 14.47.58 1154.898
ROO 04 14.52.03 1153.940
JUSTE 14.50.30 1153.684
JUSTE 14.50.35 1151.325
JUSTE 14.51.12 1149.443
JUSTE 14.48.51 1148.267
JUSTE 14.48.53 1148.019
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68 LERMYTTE PHILIPPE
69 LERMYTTE PHILIPPE
70 LERMYTTE PHILIPPE
71 LERMYTTE PHILIPPE
72 GOSSELIN DAVID

73 LERMYTTE GILLIANE
74 LERMYTTE PHILIPPE
75 LERMYTTE GILLIANE
76 LERMYTTE GILLIANE

LERMYTTE GILLIANE
FERYN PATRICK & PA
LERMYTTE PHILIPPE
LERMYTTE PHILIPPE
LERMYTTE GILLIANE

Killem
Killem
Killem
Killem
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE
Killem
HONDSCHOOTE
HONDSCHOOTE

HONDSCHOOTE
GHYVELDE
Killem
Killem
HONDSCHOOTE

F 113163.23

154 010549.
78 010486.
77 010523.
23 182371.
32 F 114571.

2 019195.
81 F 382494.
56 112340.

HORS PRIX
35 F 019245.

1 295927.

119 010422.

94 F  307341.
78 F 114549.

14.48.57
14.48.59
14.49.07
14.49.07
14.51.39
14.51.35
14.49.29
14.52.11
14.52.18

14.52.20
14.59.45
14.50.46
14.50.47
14.52.58

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

14.48.57 1147.521 68

14.48.59 1147.273
14.49.07 1146.281
14.49.07 1146.281
14.51.39 1145.215
14.51.35 1143.972
14.49.29 1143.560
14.52.11 1139.605
14.52.18 1138.760

14.52.20 1138.519
14.59.45 1136.594
14.50.46 1134.138
14.50.47 1134.017
14.52.58 1133.954



